

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日 (至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増 減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	95,301,380	88,123,221	7,178,159
	障害福祉サービス等事業収益	1,661,232,456	1,509,810,196	151,422,260
	その他の事業収益	13,733,007	13,134,791	598,216
	経常経費寄附金収益	2,425,800	4,359,075	△1,933,275
	その他の収益	11,308,900	9,953,100	1,355,800
	サービス活動収益計 (1)	1,784,001,543	1,625,380,383	158,621,160
	費用			
	人件費	1,215,147,220	1,199,511,588	15,635,632
	事業費	142,888,914	146,553,944	△3,665,030
サービス活動外増減の部	事務費	109,630,076	75,210,536	34,419,540
	就労支援事業費用	100,483,462	89,195,079	11,288,383
	その他の事業費用	5,897,165	5,648,726	248,439
	減価償却費	70,999,176	62,030,357	8,968,819
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△27,020,121	△27,345,331	325,210
	徴収不能額	7,880	0	7,880
	その他の費用	684,100	686,300	△2,200
	サービス活動費用計 (2)	1,618,717,872	1,551,491,199	67,226,673
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	165,283,671	73,889,184	91,394,487
	収益			
サービス活動外増減の部	受取利息配当金収益	1,228,436	1,307,529	△79,093
	その他のサービス活動外収益	34,543,296	34,345,545	197,751
	サービス活動外収益計 (4)	35,771,732	35,653,074	118,658
	費用			
	支払利息	199,620	280,440	△80,820
	その他のサービス活動外費用	17,548,250	17,491,914	56,336
	サービス活動外費用計 (5)	17,747,870	17,772,354	△24,484
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	18,023,862	17,880,720	143,142
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	183,307,533	91,769,904	91,537,629
	特別収益			
特別増減の部	固定資産売却益	196,088	0	196,088
	特別収益計 (8)	196,088	0	196,088
	費用			
	固定資産売却損・処分損	660,348	11,003,400	△10,343,052
	国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	0	△5,412,059	5,412,059
	特別費用計 (9)	660,348	5,591,341	△4,930,993
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△464,260	△5,591,341	5,127,081
	当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	182,843,273	86,178,563	96,664,710
	繰越活動増減差額 (12)	1,364,036,108	1,304,303,428	59,732,680
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,546,879,381	1,390,481,991	156,397,390
繰越活動増減	基本金取崩額 (14)	0	0	0
	その他の積立金取崩額 (15)	0	69,082,117	△69,082,117
	その他の積立金積立額 (16)	172,276,910	95,528,000	76,748,910
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,374,602,471	1,364,036,108	10,566,363